中特促〔2016〕43 号

关于召开中国特种设备安全与节能促进会
第二次会员代表大会及二届一次理事会的通知

各会员单位：

中国特种设备安全与节能促进会（以下简称“促进会”）

第一届理事会 5 年任期即将届满。根据《社会团体登记管理条

例》《中国特种设备安全与节能促进会章程》的规定，促进会

定于2016年9月底在北京召开第二次会员代表大会及二届一次

理事会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

总结促进会第一届理事会工作；审议促进会章程（修改稿）；

选举产生新一届理事会；研究确定新一届理事会工作方向和主

要任务。

— 2 —

二、会议安排

（一）会议时间

2016 年 9 月 26 日报到，27 日至 28 日开会。

（二）会议地点

北京中家鑫园温泉酒店（地址：北京市顺义区后沙峪镇古

城路 1 号。酒店交通图见附件 1）

（三）参会人员

促进会第一届理事会会长、副会长、常务理事单位、理事

单位，以及自荐成为本次会议会员代表的会员单位。

三、相关费用

食宿统一安排，住宿费自理。会务费 1200 元/人。

四、其他事项

（一）会议提供接送站服务。

（二）因故不能参加会议的单位，请以书面形式告知。

（三）此次会议的会务工作由北京时代龙马国际会议展览

有限公司承担，请各参会单位务必于 9 月 9 日前将参会回执（见

附件 2）回传至会务组。

五、联系方式

（一）促进会秘书处

联系人：张阳

电  话：010-82262297    18600002370

— 3 —

（二）会务组

联系人：柴金宇

电  话：13426429010

传  真：010-64462177

邮  箱：meeting@sdlm.cn

附件：1. 酒店交通图

2. 参会回执

中特促进会

2016 年 8 月 31 日

— 4 —

附件 1

酒店交通图

酒店名称：北京中家鑫园温泉酒店

酒店地址：北京市顺义区后沙峪镇古城路 1 号

酒店位置图：

行车路线：北三环行驶，驶入京承高速，沿京承高速行驶

14.5 公里至后沙峪出口，驶出高速至火沙路，沿火沙路往东行

驶 1.6 公里至第 3 个红绿灯左拐，继续行驶 1 公里，至中家鑫

园酒店西门进入即可。

— 5 —

附件 2

中国特种设备安全与节能促进会第二次会员代表大会及理事会换届会议

参    会    回    执

单位名称

（请填写单位全称并加盖公章）

参会人员
姓  名 性别 职 务 工作电话 传  真 手机号码 邮   箱 住宿要求 餐饮要求

标间合住

标间单住

大 床 间

普通餐

清真餐

标间合住

标间单住

大 床 间

普通餐

清真餐

抵达时间  班（车）次  返程时间  班（车）次

注：请参会代表务必于 2016 年 9 月 9 日前将会议回执传真至会务组。

联系人：柴金宇；电话：13426429010；传真：010-64462177；邮箱：meeting@sdlm.cn。

— 6 —

抄送：国家质检总局特种设备安全监察局。

中国特种设备安全与节能促进会     2016 年 8 月 31 日印发